UBND TỈNH GIA LAI

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KTTH
V/v chuyển báo cáo số 107/BC-

UBND ngày 08/9/2025 của

UBND xã Ia Chia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 9 năm 2025

                                                 Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

(Ban Chỉ huy Bộ đội biên phòng).

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Báo cáo số 107/BC-UBND ngày 08/9/2025
của UBND xã Ia Chia báo cáo công tác biên giới đất liền trong bối cảnh sắp xếp, tổ

chức lại bộ máy và vận hành chính quyền địa phương 2 cấp.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xin chuyển văn bản trên đến Sở Ngoại vụ, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh (Ban chỉ huy Bộ đội biên phòng) để xem xét xử lý theo đúng
quy định, đúng thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT NT Anh;

- CVP;

- Lưu: VT, T2.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Vĩnh

516 24